平成２４年３月３０日

各      位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 白  石  好  孝
（コード番号  9306 東証・名証第 1 部）
問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 山  岸  博  之
（TEL．052－ 581－ 0251）

組織改編および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２４年３月３０日開催の取締役会で、下記のとおり組織改編および人事異動を行うこと

といたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改編（平成２４年４月１日付）

関東地区における新規営業の強化および既存荷主への物流サービスの向上を図るため、東京営業本

部に東京カスタマーサービス部を新設するもの。

   （現 行）

   （改編後）

２．人事異動（平成２４年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

伊 木 善 秀 東京営業本部長兼東京営業部長
兼東京カスタマーサービス部長 東京営業本部長兼東京営業部長

横 江 敏 文 監査室長 トランクルーム部長

福 田 章 男 トランクルーム部長 トランクルーム部部長代理

正 道  仁 現業管理部長 現業管理部部長代理

以上

東京カスタマーサービス部

東 京 営 業 本 部 東 京 営 業 部

東 京 営 業 部 東 京 営 業 本 部